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HOSILA VA UNING 
TADBIQLARINI O‘RGATISHDA 
ZAMONAVIY YONDASHUVLAR

Absamatov Zuxriddin Axmad o‘g‘li
Qarshi davlat texnika universiteti,
Oliy matematika kafedrasi dotsent v.b.

Annotatsiya: Oliy ta’lim tizimida oliy va amaliy matematika fanlarini o‘qitishda dolzarb yo‘nalishlardan biri – hosila 
tushunchasi hamda uning amaliy tadbiqlarini samarali o‘rgatish hisoblanadi. Mazkur tadqiqotda an’anaviy o‘qitish usullari 
zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan qiyosiy tahlil qilinadi. Raqamli vositalardan foydalanish, vizuallashtirish metod-
lari va amaliy masalalarni yechish orqali o‘quvchilarning mantiqiy fikrlashini rivojlantirish imkoniyatlari asoslab beriladi.

Kalit so‘zlar: hosila, matematika ta’limi, zamonaviy yondashuvlar, GeoGebra, vizuallashtirish, amaliy masalalar, raqamli 
texnologiyalar.
Abstract: In higher education, one of the key areas in teaching higher and applied mathematics is the effective instruction 
of the concept of derivatives and their practical applications. This study presents a comparative analysis of traditional 
teaching methods and modern pedagogical technologies. It highlights the potential of digital tools, visualization tech-
niques, and problem-solving approaches in enhancing students’ logical thinking skills.

Key words: derivative, mathematics education, modern approaches, GeoGebra, visualization, applied problems, digital 
technologies.
Аннотация: В системе высшего образования одним из актуальных направлений является эффективное обучение 
понятию производной и её практическим приложениям в курсах высшей и прикладной математики. В исследо-
вании проводится сравнительный анализ традиционных методов обучения и современных педагогических техно-
логий. Обосновываются возможности развития логического мышления обучающихся посредством использования 
цифровых инструментов, методов визуализации и решения прикладных задач.

Ключевые слова: производная, математическое образование, современные подходы, GeoGebra, визуализация, 
прикладные задачи, цифровые технологии.

KIRISH
Matematika tabiat qonunlarini tushunishning universal tili bo‘lib, uning eng ko‘p tadbiqlaridan biri differen-

sial hisoblashdir. Hosila tushunchasi nafaqat matematik analizning poydevori, balki fizika, iqtisodiyot, biologiya 
va muhandislik kabi sohalarda jarayonlarning o‘zgarish tezligini o‘rganishda muhim rol o‘ynaydi. Biroq, ta’lim 
amaliyotida kuzatilishicha, o‘quvchilar va talabalar hosilani faqat formulalar to‘plami sifatida qabul qilishadi. 
Uning fizik va geometrik ma’nosini chuqur tushunmasdan, faqat mexanik hisoblashga E’tibor qaratishadi [1]. Bu 
holat o‘quvchilarda fanga bo‘lgan qiziqishni yo‘qotishga va nazariy bilimlarni amaliyotda qo‘llay olmaslikka olib 
keladi. Shu sababli, hosila va uning tadbiqlarini o‘rgatishda zamonaviy, interaktiv va amaliyotga yo‘naltirilgan 
yondashuvlarni joriy etish zarurati tug‘iladi [4].

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Matematika ta’limida hosila tushunchasini o‘rgatish metodikasi bo‘yicha olib borilgan tadqiqotlar shuni 

ko‘rsatadiki, bu mavzu o‘quvchilarda abstrakt tafakkurni shakllantirishda muhim o‘rin tutadi. Barakayev M., 
Shamsialiyev A. 2024-yilgi ishlarida matematika o‘qitish metodikasida tushunchaviy yondashuvning ustuvor-
ligini ta’kidlab, hosilani o‘rganishda faqat formulalarga emas, balki uning mazmuniy mohiyatiga e’tibor qaratish 
zarurligini asoslab beradilar. Zarupow T., Hayitov B. 2015-yilgi darsligida esa matematik analiz asoslarini izchil 
bayon etish orqali hosila tushunchasining nazariy va amaliy jihatlari uyg‘un holda yoritilgan.

Xorijiy olimlardan Stewart J. 2015-yilda chop etilgan “Calculus: Early Transcendentals” asarida hosila 
tushunchasini grafik va analitik usullar orqali izohlab, talabalarda chuqur tushuncha hosil qilishga qaratilgan 
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yondashuvlarni ilgari suradi. Polya G. matematik masalalarni yechish metodikasiga bag‘ishlangan tadqiqot-
larida muammoli o‘qitish usulining ahamiyatini ochib berib, hosila bilan bog‘liq masalalarni yechishda mantiqiy 
fikrlashni rivojlantirish zarurligini ko‘rsatadi.

Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash masalasi GeoGebra Institute tomonidan ishlab chiqilgan 
metodik tavsiyalarda keng yoritilgan bo‘lib, unda dinamik dasturlar yordamida hosilaning geometrik va fizik 
ma’nolarini vizuallashtirish samaradorligi asoslab beriladi. Bu yondashuv o‘quvchilarning bilimni faol o‘zlashti-
rishiga xizmat qiladi. Shuningdek, Sharaxmetov Sh., Kurbanov O. 2017-yilgi tadqiqotlarida hosilaning iqtisodiy 
jarayonlarni tahlil qilishdagi o‘rni ochib berilib, fanlararo integratsiyaning ahamiyati ko‘rsatib o‘tiladi.

Mahalliy olimlardan Jo‘rayev T.J., Xudoyberganov R.X., Vorisov A.K., Mansurov X. 1995–1999-yillardagi 
asarlarida oliy matematika asoslarini chuqur nazariy yondashuv asosida bayon etib, hosila tushunchasining 
matematik apparatini mukammal shakllantirishga e’tibor qaratadilar. Q. Safayeva 2004-yildagi ishida esa 
matematik modellashtirish va optimallashtirish masalalarida hosilaning amaliy ahamiyatini ko‘rsatadi. Ushbu 
tadqiqotlar hosila mavzusini o‘qitishda nazariy bilimlar bilan bir qatorda amaliy ko‘nikmalarni shakllantirish 
muhimligini tasdiqlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
	 Tadqiqot metodologiyasi doirasida ma’lumotlar yig‘ish jarayoni kompleks yondashuv asosida tashkil 

etildi. Avvalo, hosila va uning tadbiqlarini o‘qitishga oid ilmiy adabiyotlar, o‘quv qo‘llanmalar va zamonaviy 
pedagogik manbalar tahlil qilindi. Shuningdek, oliy ta’lim muassasalarida matematika fanini o‘qitish jarayonini 
kuzatish orqali amaliy ma’lumotlar to‘plandi. O‘quvchilarning hosila mavzusini o‘zlashtirish darajasini aniqlash 
maqsadida test savollari, yozma ishlar va muammoli vazifalar natijalari yig‘ildi. Raqamli vositalardan foydalanish 
samaradorligini baholash uchun tajriba va nazorat guruhlari tashkil etilib, ularning o‘quv natijalari solishtirildi. 
Yig‘ilgan ma’lumotlar statistik tahlil, taqqoslash va umumlashtirish usullari orqali qayta ishlanib, hosila tushun-
chasini o‘rgatishda zamonaviy yondashuvlarning samaradorligi aniqlashtirildi.

TAHLIL VA NATIJALAR
An’anaviy yondashuv

E’tibor markazi: Formulalarni yodlash va misollarni mexanik yechish.
Usul: Doskada tushuntirish, taxta bo‘ri ishlatish.
Kamchiligi: Abstrakt tushunchalarni ko‘z bilan ko‘rish imkoniyati yo‘q, real hayot bilan bog‘lanish zaif.

Zamonaviy yondashuv

E’tibor markazi: Tushunchaning mohiyatini anglash, vizuallashtirish va amaliy qo‘llash.
Usul: Raqamli platformalar, guruhli loyihalar, muammoli o‘qitish.
Afzalligi: o‘quvchi faol ishtirok etadi, grafiklar dinamikasini kuzatadi, fanlararo bog‘lanishni his qiladi.

Hosilani o‘rgatishdagi zamonaviy usullar

Vizuallashtirish va Dinamik Dasturlar
Hosilaning geometrik ma’nosi (urinma burchak koeffitsiyenti) va fizik ma’nosi (tezlik)ni tushunishda statik 

rasmlar yetarli emas. Buning o‘rniga GeoGebra, Desmos yoki Mathematica kabi dinamik matematika dasturla
ridan foydalanish samarali natija beradi [5].

Misol: o‘quvchilar funksiya grafigi ustida nuqtani harakatlantirganda, urinma chizig‘ining qanday o‘zgari
shini va burchak koeffitsiyentining (hosila qiymatining) qanday o‘zgarishini real vaqtda kuzatishlari mumkin. Bu 
“limit” va “hosila” tushunchalari orasidagi bog‘liqlikni intuitiv ravishda anglashga yordam beradi.

Muammoli o‘qitish (Problem-Based Learning)

O‘quvchilarga tayyor formulani berish o‘rniga, ularni muammo oldida qoldirish va yechimni hosila orqali 
topishga yo‘naltirish kerak.

Vaziyatli masala: “Bir korxona mahsulot ishlab chiqarish hajmini o‘zgarganda foyda qanday o‘zga-
radi? Qaysi nuqtada foyda maksimal bo‘ladi?”

Bu masala orqali o‘quvchilar hosilaning iqtisodiyotdagi tahlili ahamiyatini tushunib yetadilar [1].

Fanlararo integratsiya

Hosilani alohida matematika darsi sifatida emas, balki boshqa fanlar bilan bog‘liq holda o‘rgatish maqsadga 
muvofiqdir.
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•	 Fizika: Tezlik v(t)=s′(t) va tezlanish a(t)=v′(t) ekanligini tajribalar orqali ko‘rsatish.

•	 Biologiya: Populyatsiyaning o‘sish sur’atini modellashtirish.

•	 Kimyo: Reaksiya tezligini aniqlashda hosiladan foydalanish.

Bu yondashuv o‘quvchilarga matematikaning hayotiy zaruriyatini anglatadi.

Raqamli texnologiyalar va onlayn platformalar

Zamonaviy ta’limda LMS tizimlari (Moodle, Google Classroom) va interaktiv test platformalaridan foydala-
nish o‘quv natijalarini monitoring qilish imkonini beradi.

•	 Gamifikatsiya: Hosila mavzusi bo‘yicha interaktiv o‘yinlar yaratish orqali o‘quvchilarning motivatsiyasini 
oshirish.

•	 Video-darsliklar: Murakkab tushunchalarni qisqa va animatsiyali videolar orqali tushuntirish (Flipped 
Classroom – Teskari sinf modeli).

Amaliy tadbiqlarga 

1.	 Optimallashtirish masalalari: Berilgan perimetrga ega bo‘lgan to‘g‘ri to‘rtburchakning yuzi qachon 
maksimal bo‘ladi?

Yechim: Yuz funksiyasini tuzish, hosilasini topish va kritik nuqtalarni aniqlash. 

2.	 Grafik tahlil: Funksiya grafigi berilgan bo‘lsa, hosilaning ishorasiga qarab funksiyaning o‘sish va kamayish 
oraliqlarini aniqlash. Bu ko‘nikma ma’lumotlarni tahlil qilishda (Data Analysis) muhimdir[7].

3.	 Taqribiy hisoblash: Kichik o‘zgarishlar formulasi dy≈f′(x)  ·  dx yordamida murakkab ildizlarni yoki 
qiymatlarni taqribiy hisoblash. Bu muhandislikda xatoliklarni baholashda ishlatiladi [6].

O‘qituvchi oldidagi vazifalar va to‘siqlar

•	 Texnik ta’minot: Kompyuter va loyihalarning yetishmasligi.

•	 Malaka: o‘qituvchilarning raqamli dasturlarni (GeoGebra va h.k.) yetarli darajada bilmasligi.

•	 Dastur zichligi: Mavzuni chuqur o‘rgatish uchun vaqtning kamligi. 

Yechim yo‘llari:

•	 O‘qituvchilar uchun maxsus kurslar va treninglar tashkil etish.

•	 Ochiq resurslardan (OER) foydalanish.

•	 Dars jarayonida guruhli ishlashni tashkil etish orqali vaqtni tejash.

1-masala. Jism v0 = 60 m/sek tezlik bilan tik yo‘nalishda yuqoriga otilgan. Jismning eng yuqori ko‘tarilish 
balandligi topilsin.

Yechish. Fizika kursidan ma’lumki tik yo‘nalishda yuqoriga v0 boshlang‘ich tezlik bilan otilgan jismning 

harakat tenglamasi H  =  v0t  = 
gt2

2
 bo‘ladi. Bunda Н-otilgan jismning yerdan balandligi, g  ≈  10 m/sek2 erkin 

tushish tezlanishi, t esa sarflangan vaqt. Masalaning shartiga asosan v0 = 60 m/sek va binobarin, H = 60t – 5t2. 
Endi shu H(t) funksiyaning eng katta qiymatini topamiz. H'(t) = 60 – 10 t; H"(t) = – 10.

H'(t) = 0 yoki 60 – 10 t = 0 dan 10 t = 60, t = 6 kritik nuqta kelib chiqadi. H"(6) = –10 < 0 bo‘lgani uchun 
ikkinchi yetarlilik shartiga asosan t = 6 qiymatda H = 60t – 5t2 funksiya maksimumga ega bo‘ladi.

Demak, Hmax = H(6) = 60 · 6 – 5 · 62 = 180 (m).
Shunday qilib v0 = 60 m/sek tezlik bilan yuqoriga tik otilgan jism taqriban 6 sek. dan so‘ng eng yuqori 

Н=180m balandlikka ko‘tarilar ekan.

2-masala. ABCD kvadrat berilgan. Uning uchlaridan bir xil Aa, Bb, Cc, Dd kesmalar ajratilgan va a, b, c, 
d nuqtalarni birlashtirib kvadrat hosil qilingan. Аа ning qanday qiymatida abcd kvadratning yuzi eng 
kichik bo‘ladi.(1-chizma).

Yechish. As = x, AB = ℓ deb belgilasak, aB = ℓ – x va Pifagor teoremasiga ko‘ra ab2 = x2 + (ℓ – x)2 = x2 + ℓ2 
– 2ℓx + x2 = 2x2 – 2ℓx + ℓ2 bo‘ladi. Tomoni ab ga teng abcd kvadratning yuzi S = ab2 ga teng.
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Demak, S = 2x2 – 2ℓx + ℓ2. Endi shu S(x) funksiyaning eng kichik qiymatini topamiz. S'(x) = 4x – 2ℓ, S"(x) = 4. 

S'(x) = 0 yoki 4x – 2ℓ = 0 dan x = 
ℓ
2

 = 
AB
2

 kritik qiymat kelib chiqadi. S'(
ℓ
2

) = 4 > 0 bo‘lgani uchun ikkinchi 

yetarlilik shartiga binoan S = 2x2 – 2ℓx + ℓ2 funksiya x = 
ℓ
2

 qiymatda eng kichik qiymatga ega bo‘ladi. Shunday 

qilib, ABCD kvadratga masalaning shartida ko‘rsatilgandek qilib ichki chizilgan kvadratlardan ABCD kvadrat 
tomonlarini o‘rtasini birlashtirib hosil qilingan kvadrat eng kichik yuzga ega bo‘lar ekan. (1-chizma).

1-chizma

3-masala. Tunnelning ko‘ndalang kesimi bir tomoni yarim doiradan iborat to‘g‘ri to‘rtburchak shakliga 
ega. Kesim perimetri 25 m. Yarim doira radiusi qanday bo‘lsa, kesim yuzi eng katta bo‘ladi (2-chizma). 

2-chizma

Yechish. Aylana uzunligini topish formulasi (ℓ  =  2πR) ga binoan yarim doiraning uzunligi πR (R-yarim 
doiraning radiusi). To‘g‘ri to‘rtburchakning asosini х, balandligini у orqali belgilasak kesimning perimetri shartga 
ko‘ra x + 2y + πR = 25 (α) bo‘ladi. Kesimning yuzi to‘g‘ri to‘rtburchak yuzi bilan yarim doira yuzining yig‘indisidan 

iborat, ya’ni S = xy + 
1
2

πR2 (β) bo‘ladi. x = 2R bo‘lgani uchun (α) dan 2R + 2y + πR = 25; y = 12,5 – 
π + 2

2
R 

kelib chiqadi. у ning topilgan qiymatini (β) ga qo‘yamiz.

U holda S = 2R(12,5 – 
π + 2

2
R) + 

1
2

πR2 = 25R – (π + 2)R2 + 
1
2

πR2 bir o‘zgaruvchi R ning funksiyasi kelib 

chiqadi. Endi shu S(R) funksiyaning eng katta qiymatini topamiz.
S'(R) = 25 – 2(π + 2)R + πR; S"(R) = –2(π + 2) + π = –π – 4 = –(π + 4);

S'(R) = 0 yoki 25 – 2(π + 2)R + πR =0 dan 25 – πR – 4R = 0; R =
25

π + 4
 ≈ 3,5 kelib chiqadi.

S"(R) = –(π + 4) < 0 bo‘lgani uchun ikkinchi yetarlilik shartiga asosan funksiya R=3,5m bo‘lganda tunnel 
kesimining yuzi eng katta bo‘lar ekan.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

226

2026-yil, aprel, 4(3)-son

4-masala. А zavodga yaqin bo‘lgan joydan berilgan to‘g‘ri chiziq bo‘yicha В shaharga qarab temir yo‘l 
o‘tqazilgan. Agar bir tonna yukni bir km ga tosh yo‘l bo‘yicha tashish temir yo‘l bo‘yicha tashishga 
qaraganda m marta qimmatroq bo‘lsa, А dan В ga yuk tashish eng arzon bo‘lishi uchun, А zavoddan 
temir yo‘lgacha tosh yo‘lni temir yo‘lga nisbatan qanday α burchak ostida o‘tkazish kerak? (3-chizma). 

3-chizma

Yechish. А zavoddan temir yo‘lgacha masofani b (AD=b), D dan В gacha masofani а, tosh yo‘l bilan temir 
yo‘l orasidagi burchakni α orqali belgilaymiz. 

1 tonna yukni tosh yo‘lda 1 km ga tashish uchun d so‘m sarf bo‘lsin. U holda 1 tonna yukni temir yo‘lda 1 

km ga tashish uchun 
d
m

 so‘m sarflanadi. Yuk А dan В gacha АС km tosh yo‘lda, СВ km temir yo‘lda tashiladi. 

∆ACD dan trigonometrik funksiyalarning ta‘rifiga ko‘ra quyidagilarga ega bo‘lamiz. 
AD
AC

 = sinα, AC = 
AD
sinα

 = 

b
sinα

, 
DC
AD

 = ctgα; DC = ADctgα = bctgα. 

Demak CB = DB – DC = a – bctgα. Shunday qilib tashilgan yuk A dan B gacha AC = 
bd

sinα
 km ni tosh 

yo‘lda o‘tib uni tashishga 
bd

sinα
 so‘mni CB=(a-bctgα) km ni temir yo‘lda o‘tib uni tashishga (a – bctgα)

d
m

 so‘m 

sarflanadi. U holda yukni tashish uchun hammasi bo‘lib f(α) = 
bd

sinα
 + (a – bctgα)

d
m

 so‘m pul sarflanadi. Endi 

a, b, d, m larni o‘zgarmas hisoblab f(α) funksiyaning eng kichik qiymatini topamiz.

f'(α) = 
bd cosα

sin2α
 + 

bd
msin2α

 = bd
1 – cosα

sin2α
 = mbd

1
m

 – cosα

sin2α
 . f'(α) = 0 yoki 

1
m

 – cosα = 0 dan cosα = 
1
m

; 

α = arccos
1
m

 kritik qiymat kelib chiqadi. cosα funksiya [0; π/2] da kamayuvchi ekanini hisobga olsak α < arccos
1
m

 bo‘lganda cosα > 
1
m

1
m

 – cosα > 0, f'(α) > mbd

1
m

 – cosα

sin2α
 < 0 va α > arccos

1
m

 bo‘lgandа cosα < 
1
m

;

1
m

  – cosα > 0, f'(α) > 0 kelib chiqadi. Hosila α = arccos
1
m

 kritik nuqtaning chapidan o‘ngiga o‘tganda 

ishorasini “-” dan “+”ga o‘zgartirganligi uchun birinchi yetarlilik shartiga ko‘ra funksiya shu qiymatda minimumga 
ega bo‘ladi. 
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Shunday qilib yukni А zavoddan В shaharga tashish eng arzon bo‘lishi uchun tosh yo‘lni temir yo‘lga 

α = arccos
1
m

 burchak ostida qurish lozim ekan. 

Hususiy holda yukni tosh yo‘lda tashish temir yo‘ldagiga qaraganda 5 marta qimmat bo‘lganda eng kam 

xarajat qilish uchun tosh yo‘lni temir yo‘lga α = arccos
1
5

 ≈ 78º burchak ostida o‘tkazish kerak ekan. 

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, hosila va uning tadbiqlarini o‘rgatishda zamonaviy yondashuvlarni qo‘llash nafaqat 

o‘quvchilarning akademik ko‘rsatkichlarini yaxshilaydi, balki ularning tanqidiy fikrlash, muammolarni tahlil qilish 
va raqamli savodxonlik ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Kelajak mutaxassisini tayyorlashda matematika darslari 
shunchaki hisoblash mashg‘uloti bo‘lib qolmasligi, balki haqiqiy hayotiy vaziyatlarni modellashtirish vositasiga 
aylanishi lozim. Buning uchun o‘qituvchilar an’anaviy usullarni zamonaviy axborot texnologiyalari bilan uyg‘un-
lashtirib, dars jarayonini qiziqarli va mazmunli qilishlari zarur.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Barakayev M., Shamsialiyev A. Matematika o‘qitish metodikasi (o‘quv qo‘llanma). 2024-yil. 
2.	 Zarupow T., Hayitov B. Oliy matematika (1-qism: matematik analiz). – Toshkent: “O‘qituvchi”, 2015-yil. 
3.	 Stewart, J. Calculus: Early Transcendentals. – Cengage Learning, 2015. 
4.	 GeoGebra Institute. Teaching Calculus with Dynamic Software. 
5.	 Polya, G. Matematikani qanday yechish kerak. 
6.	 Жўраев Т.Ж., Худойберганов Р.Х., Ворисов А.К., Мансуров Х. Олий математика асослари. 1–2-қисм. – Т.: 

Ўзбекистон, 1995.–280 б.; 1999.–290 б. 
7.	 Sh. Sharaxmetov, O. Kurbanov. Iqtisodchilar uchun matematika. – Т.: O‘zbekiston faylasuflari milliy jamiyati nashriyoti, 

2017.–384 b. 
8.	 Қ. Сафаева. Математик программалаш. – Т., 2004.–238 б. 
9.	 ZiyoNET. www.ziyouz.com 
10.	 Kutubxonachi.uz – matematika bo‘limi: darsliklar ro‘yxati. kutubxonachi.uz 
11.	 AKBT platformasi – oliy matematika darsliklari katalogi. akbt.tkti.uz
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

523

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, aprel, 4(3)-son

2026. №4(3)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


